Automobile Club Mantova nella persona del Presidente  Alberto Marenghi   

delibera 

- di confermare per il triennio 2025/2027, e cioè sino all’approvazione del Bilancio al 31/12/2027, 
la dott.ssa Paola Bignoni; 

- di determinare l’emolumento annuale del Sindaco unico in euro duemilasettecentocinquanta 
(euro 2.750,00) oltre ad oneri di legge. 

La nominata, presente,  

dichiara 

che a proprio carico non esistono cause di cause di ineleggibilità e/o decadenza e pertanto 

dichiara 

di accettare la riconferma. 

Dopo di che null'altro essendovi a deliberare, e nessun altro chiedendo la parola, la seduta è tolta